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UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM 
MİNİBÜSÇÜLERİN GÖNLÜNÜ ALDI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, şehir içi ulaşımı yapan minibüsçülerle bir araya ge-
lerek gönüllerini aldı.  Bedava elektrikli otobüs ve kartlı sisteme geçiş konusunda merak 
edilenleri yanıtlayıp esnafın gönlünü aldı. 
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve Belediye Başkan Yardımcısı Halil Arslan, Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Korkmaz,  Esnaf Kredi Kefalet Kooperati-
fi Başkanı Gültekin Köse,  Kamyoncular Kooperatif Başkanı Sayın Sait Tuncay ve üyeleri 
ile bir araya gelerek istişare toplantısı gerçekleştirdi. 

UŞAK’IN ÇİZGİLERİ 
ARTIK DAHA NET

Uşak Belediyesi Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü ekipleri 2024-2025 eğitim 
ve öğretim yılı öncesinde şehir gene-
linde öğrenciler için hummalı bir çalış-
ma sürdürüyor. Yol üzerinde bulunan 
yay geçit çizgileri belirginleştirdi. Bu 
kapsamda öğrencilerin güvenli ve kon-
forlu bir ulaşım sağlamaları amacıyla 
okul önlerinde bulunan servis durak-
larında, yaya geçitlerinde ve kasislerde 
boyama çalışması başlattı. 

UŞAK’TA ARPACI İLE 
YAŞAR AYNI KAREDE

UŞAK’TA İKAMET ETTİĞİ 
ADRESTE BULUNMAYAN 

SURİYELİ VAR MI?
İç İşleri Bakanı Ali Yerlikaya geçti-
ğimiz günlerde yaptığı açıklamada 
Türkiye’de kayıtlı olan 3 milyon 103 
bin Suriyeli den 729 bininin adresin-
de bulunamadığını söyledi. Uşak’ta 
ise 3 bin 65 yabancı uyruklu kişinin 
yaşadığına göre Peki Uşak’ta kaç tane 
Suriyeli ikamet ettiği adreste yok? 
Uşak İl Göç İdaresi Uşak’taki yabancı 
uyruklu özellikle Suriye ve Afganistan 
uyruklu kişilerin gerekli kontrolünü 
sürekli yapıyor. Bu anlamda adreste 
bulunamayan kontrolsüz olan Suriyeli 
bulunmuyor.  Geçtiğimiz ay Uşak’ta 4 
Operasyon 2 Organizatör 7 Düzensiz 
Göçmen yakalanarak gerekli işlemlerin 
yapılması için İl Göç İdaresi Müdürlü-
ğüne teslim edilmişti.UŞAK’TA ARTIK 

O KAVŞAK OSMANLI DEĞİL

Uşak Belediye Meclisi Ağustos ayı toplantılarında Uşak’ta birçok park, cadde ve sokak 
isimleri değişikliği gündeme gelerek karara bağlandı. Uşak Belediye Başkanı Özkan 
Yalım’ın oyladığı isimler oy çokluğu ile kabul edildi.  Uşak’ta Anayol üzerinde bulunan 
Osman Kavşağı artık Hacım Sultan olarak değiştirildi.

UŞAK’TAYENİ EĞİTİM 
YILI PLANLANDI



15 Ağustos 2024 Perşembe 2HABER
Günlük Tarafsız Gazete

Uşak Olay Gazetesi AA abonesidir. 

Dağıtım : Türkmen Dağıtım 
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi 

No: 68/01 Merkez / Uşak

Baskı: Uşak Olay Matbaa’sı 
İslice Mahallesi 

Fabrikalar Caddesi
No:9/A  Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek 
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

15 Ağustos  2024 Perşembe
Yıl : 24   Sayı : 6543

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi 

Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz

Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Gazete Büro: İslice Mahallesi 
Fabrikalar Caddesi

No: 9/A  Merkez / Uşak 
0276 224 44 64

Günlük Tarafsız Gazete

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI YALIM 
MİNİBÜSÇÜLERİN GÖNLÜNÜ ALDI
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, şehir 
içi ulaşımı yapan minibüsçülerle bir araya 
gelerek gönüllerini aldı.  Bedava elektrikli 
otobüs ve kartlı sisteme geçiş konusunda 
merak edilenleri yanıtlayıp esnafın gönlü-
nü aldı. 
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Halil Arslan, 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Mustafa Korkmaz,  Esnaf Kre-
di Kefalet Kooperatifi Başkanı Gültekin 
Köse,  Kamyoncular Kooperatif Başkanı 
Sayın Sait Tuncay ve üyeleri ile bir araya 
gelerek istişare toplantısı gerçekleştirdi. 
 Uşak belediye Başkanı Özkan Yalım, 

Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Mustafa Korkmaz’ın geleneksel 
hale getirdiği kahvaltılı toplantısına katıl-
dı.  Uşak’ta Şehir içi ulaşımı yapan esnafın 
sorularını yanıtlayan Başkan Yalım, şehir 
içi ulaşım yapan esnafını mağdur et-
meden kent ulaşımını yenileyeceklerini 
aktardı. 
5 Tane Otobüs Bedava Ring Yapacak 
Şoförler Tepkili
Geçtiğimiz günlerde Özkan Yalım, 
Uşak’ta 5 tane elektrikli otobüs alacağını, 
otobüslerin üniversite, Hastane arasında 
ücretsiz ring yapacağını açıklamış,  Uşak 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 

Başkanı Mustafa Korkmaz ise bu duru-
mun Uşak’ta şehir içi ulaşımı sağlayan 
esnafın zarara uğrayacağını açıklamıştı.  
Uşak Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Mustafa Korkmaz, “Baş-
kan Yalım kahvaltıda bize bedava ring 
yapacak otobüslerin esnafa zarar verme-
yeceğini günde bir akşam birde sabah 
olmak üzere iki defa olacağını söyledi. Bu 
konuda tabi resmi bir çalışma henüz yok. 
Biz şehir içi ulaşımı sağlayan esnafımızın 
zarar uğramaması için ne gerekiyorsa onu 
yaparız. Şimdilik bir zarar uğranmayacak 
sözü var” dedi.
1 Eylül’de kartlı sisteme geçilecek Komis-

yon yüzde 1 olacak 
Uşak Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Mustafa Korkmaz, 1 Eylül 
tarihi itibari ile kartlı sisteme geçişin 
sağlanacağını ifade ederek şunları söyledi, 
“Başkan Yalım bize 1 Eylül tarihi itibari ile 
kartlı sisteme geçişin sağlanacağını söyle-
di. Ayrıca yüzde 5’ler de olan kartlı sistem 
komisyonunun yüzde 1’e indirildiğini ve 
rotasyon değil her otobüs kendi namıma 
çalışacak dönüşüm olamayacak. Uşak’ta 
197 tane otobüs 10 tane hatta çalışma 
yapıyor. Esnafımızın arkasındayız” dedi. / 
Serkan Karayol

UŞAK’IN ÇİZGİLERİ 
ARTIK DAHA NET

Uşak Belediyesi 
Ulaşım Hizmet-
leri Müdürlüğü 
ekipleri 2024-2025 
eğitim ve öğretim 
yılı öncesinde şehir 
genelinde öğren-
ciler için hummalı 
bir çalışma sürdü-
rüyor. Yol üzerinde 
bulunan yay geçit 
çizgileri belirgin-
leştirdi. 

Bu kapsamda 
öğrencilerin güven-
li ve konforlu bir 
ulaşım sağlama-
ları amacıyla okul 
önlerinde bulunan 
servis duraklarında, 
yaya geçitlerinde ve 
kasislerde boyama 
çalışması başlattı. 
Okul servisleri, top-
lu taşıma araçları 
ve yaya geçitlerinde 
uygulanacak bu ön-
lemler, öğrencilerin 
eğitim yılı boyunca 

güvenli bir şekilde 
okullarına ulaşmala-
rını hedefliyor. 
Bu kapsamda, Uşak 
Belediyesi Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlü-
ğü ekipleri kent ge-
nelindeki okulların 
çevresinde, yoğun 
trafik alanlarında öğ-
rencilerin güvenliği 
ve konforu için ted-
birlerin alındığı ve 
okul önlerinde bu-
lunan yaya geçitleri, 
kasis ve duraklarda 
yenileme çalışma-
larının yapıldığını 
belirtti. Bu çalışma-
lar ile birlikte trafik 
güvenliğinin arttırıl-
ması ve sürücülerin 
yol kurallarına daha 
dikkatli bir şekilde 
uymalarının sağlan-
ması amaçlanıyor. / 
Serkan Karayol
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  UŞAK’TA, TEMMUZ AYINDA 
510 KONUT SATILDI

 TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) veri-
lerine göre Uşak’ta Temmuz ayında 510 
konut satıldı. TÜİK verilerine göre bir ön-
ceki ay Haziran ayında 296 konut satıldı. 
Verilere göre bir önceki konut satışlarına 
yüzde 40 oranında artış gözlendi.  
 Türkiye genelinde konut satışları Tem-
muz ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre %16,0 artarak 127 bin 88 oldu. Konut 
satış sayısının en fazla olduğu iller sıra-
sıyla 19 bin 47 ile İstanbul, 11 bin 364 ile 
Ankara ve 6 bin 659 ile Antalya olurken, 
en az olduğu iller sırasıyla 61 ile Ardahan, 
64 ile Hakkari ve 77 ile Bayburt oldu.
Konut satışları Ocak-Temmuz döneminde 
%0,5 azaldı

Konut satışları Ocak-Temmuz dönemin-
de bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%0,5 azalışla 672 bin 162 olarak gerçek-
leşti.  Türkiye genelinde ipotekli konut 
satışları Temmuz ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre %20,9 azalış göstererek 

11 bin 496 oldu. Toplam konut satışları 
içinde ipotekli satışların payı %9,0 olarak 
gerçekleşti. Ocak-Temmuz döneminde 
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir 
önceki yılın aynı dönemine göre %53,8 
azalışla 62 bin 911 oldu. Temmuz ayındaki 
ipotekli satışların, 2 bin 786'sı; Ocak-Tem-
muz dönemindeki ipotekli satışların ise 14 
bin 962'si ilk el satış olarak gerçekleşti.
Diğer satış türleri sonucunda 115 bin 592 
konut el değiştirdi
Türkiye genelinde diğer konut satışları 
Temmuz ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre %21,7 artarak 115 bin 592 
oldu. Toplam konut satışları içinde diğer 
satışların payı %91,0 olarak gerçekleşti. 
Ocak-Temmuz döneminde gerçekleşen 
diğer konut satışları ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre %13,0 artışla 609 bin 
251 oldu.

İlk el konut satış sayısı 40 bin 784 olarak 
gerçekleşti

Türkiye genelinde ilk el konut satış sayısı 
Temmuz ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre %28,9 artarak 40 bin 784 oldu. 
Toplam konut satışları içinde ilk el konut 
satışının payı %32,1 oldu. İlk el konut 
satışları Ocak-Temmuz döneminde ise 
bir önceki yılın aynı dönemine göre %5,6 
artışla 214 bin 108 olarak gerçekleşti.
İkinci el konut satışlarında 86 bin 304 
konut el değiştirdi
Türkiye genelinde ikinci el konut satışları 
Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre %10,8 artış göstererek 86 bin 304 
oldu. Toplam konut satışları içinde ikinci 
el konut satışının payı %67,9 oldu. İkinci 
el konut satışları Ocak-Temmuz dönemin-
de ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 
%3,1 azalışla 458 bin 54 olarak gerçekleşti.
Yabancılara Temmuz ayında 2 bin 350 
konut satışı gerçekleşti

Yabancılara yapılan konut satışları 

Temmuz ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre %16,1 azalarak 2 bin 350 oldu. 
Temmuz ayında toplam konut satışları 
içinde yabancılara yapılan konut satışının 
payı %1,8 olarak gerçekleşti. Yabancıla-
ra yapılan konut satış sayısının en fazla 
olduğu iller sırasıyla 878 ile Antalya, 752 
ile İstanbul ve 218 ile Mersin oldu.
Yabancılara yapılan konut satışları 
Ocak-Temmuz döneminde ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre %42,0 azalarak 
12 bin 811 oldu. Ülke uyruklarına göre 
en çok konut satışı Rusya Federasyonu 
vatandaşlarına yapıldı.  Temmuz ayında 
ülke uyruklarına göre en fazla konut satışı 
sırasıyla 485 ile Rusya Federasyonu, 171 
ile Ukrayna ve 162 ile Almanya vatandaş-
larına yapıldı. / Nihal Yavuz

UŞAK’TA ARPACI İLE 
YAŞAR AYNI KAREDE

Uşak’ın Banaz ilçesi Belediye 
Başkanı Zafer Arpacı, Ak Parti 
İl Başkanı Himmet Yaşar’ı Ak 
Parti’nin 23. Kuruluş Yıldönü-
mü vesilesi ile tebrik ziyaretin-
de bulundu.

 2 dönemdir Banaz’dan Ak Par-
tili olarak Belediye Başkanlığı 
yapan ancak 2024 Mart yerel se-
çimlerinde aday göstertilmeyin-
ce bağımsız aday olarak seçimi 
tekrar kazanan Zafer Arpacı Ak 
Parti’ye ziyaret ederek gövde 
gösterisi yaptığı algısı yarattı.
Ak Parti Uşak İl Başkanı Him-
met Yaşar ziyareti sosyal medya 
hesaplarından paylaştı. Yaşar 
paylaşımında şu ifadeleri kul-

landı, “Banaz Belediye Başkanı 
Zafer Arpacı Partimizin 23. 
Kuruluş Yıldönümü vesilesi 
ile tebrik ziyaretinde bulundu. 
Nazik ziyaretleri için kendisine 
teşekkür ediyoruz” dedi.
Ak Parti’ye geçecek isimler ara-
sında ismi olduğu iddia ediliyor
Banaz belediye başkanı Zafer 
Apacı’nın Ak Parti'ye geçebile-
ceği konuşuluyor. AK Parti'nin 
kuruluşunun 23 yıl dönümü 
nedeniyle yapılacak törenlerde 
15 belediye başkanı ve iki mil-
letvekili AK Parti'ye geçeceği bu 
isimlerin başında Zafer Apa-
cı’nın da yer aldığı gelen iddia-
lar arasında. / Serkan Karayol
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UŞAK’TA YENİ EĞİTİM YILI PLANLANDI

Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel 
başkanlığında "Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli" bilgilendirme toplantısı yapıldı.

 Eğitim Müfettişleri Başkanı ve Şube Mü-
dürlerimizin katılımıyla Müdürlük top-
lantı salonunda "Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli" bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Toplantıda "Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli" kapsamında yürütülen çalışmalar ve 
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılına yönelik 
planlamalar ele alındı. 

Ar-Ge birimimizdeki görevli öğretmen Dr. 
Ceyhun Uzun tarafından sunum gerçek-
leştirilirken Uşak İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nde görevli Şube Müdürlerinin kendi 
branşlarının öğretim programları ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Nedir?
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli öğretim 
programı, Türkiye'nin eğitim sisteminde 
gerçekleştirilmesi planlanan kapsamlı 
bir reform modelidir. Bu model, Cum-

huriyetin 100. yılı vesilesiyle, eğitimin 
kalitesini artırmak, çağın gereksinimlerine 
uygun bir eğitim sistemi oluşturmak ve 
Türkiye'nin gelecekteki eğitim vizyonunu 
şekillendirmek amacıyla geliştirilmiştir.
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli öğretim 
programı, Türkiye'nin eğitim sisteminde 
yenilikler ve reformlar yapmak amacıyla 
geliştirilen bir modeldir. Bu model, öğren-
ci merkezli öğrenme, dijitalleşme, eleşti-
rel düşünme ve yaratıcılığı teşvik eden 
bir eğitim anlayışını benimser. Ayrıca, 

milli ve manevi değerlere önem vererek, 
çağdaş bilimsel ve teknolojik gelişmelerle 
uyumlu bir eğitim sunmayı hedefler. Tür-
kiye Yüzyılı Maarif Modeli, Türkiye'nin 
eğitimdeki hedeflerini ve vizyonunu 
yansıtarak, geleceğin ihtiyaçlarına uygun 
bireyler yetiştirmeyi amaçlar. / Serkan 
Karayol

UŞAK’TA İKAMET ETTİĞİ ADRESTE 
BULUNMAYAN SURİYELİ VAR MI?

İç İşleri Bakanı Ali Yerlikaya geçtiğimiz 
günlerde yaptığı açıklamada Türkiye’de 
kayıtlı olan 3 milyon 103 bin Suriyeli 
den 729 bininin adresinde bulunamadı-
ğını söyledi. 

Uşak’ta ise 3 bin 65 yabancı uyruklu kişi-
nin yaşadığına göre Peki Uşak’ta kaç tane 
Suriyeli ikamet ettiği adreste yok? Uşak 
İl Göç İdaresi Uşak’taki yabancı uyruklu 
özellikle Suriye ve Afganistan uyruklu ki-
şilerin gerekli kontrolünü sürekli yapıyor. 
Bu anlamda adreste bulunamayan kont-
rolsüz olan Suriyeli bulunmuyor.  Geçtiği-
miz ay Uşak’ta 4 Operasyon 2 Organizatör 
7 Düzensiz Göçmen yakalanarak gerekli 
işlemlerin yapılması için İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne teslim edilmişti.

Uşak’ta adresinde ikamet etmeyen vatan-
daşları neler bekliyor?
Bakan Yerlikaya 5 Ağustos’ta AKP genel 
merkezinde düzenlenen İnsan Hakları 
Eğitim Programı’na konuştu. Beyan ettiği 
adreste bulunmayan 729 bin Suriyeliye 
adreslerini güncellemeleri için önce 90 
gün, ardından 2 ay daha süre verdiklerini 
söyledi.
Bu kişilere adreslerini güncellemeleri 
için Türkçe, İngilizce ve Arapça uyarılar 
gönderdiklerini belirtti. Türkiye'deki 
Suriyelilerin ücretsiz eğitim ve sağlık 
hizmetlerinden yararlanabilmesi için, 
kayıtlı bulundukları ikametgah adresinde 
yaşamaları gerekiyor.
Farklı bir kente ya da adrese taşınmak is-
teyenlerin, gittikleri yerdeki İl Göç İdaresi 
Müdürlüğü'ne müracaat ederek yeni bir 
kayıt oluşturması gerekiyor. Aksi halde 

bulundukları kentte kaçak durumuna dü-
şüyor, Göç İdaresi'ndeki kayıtları "pasif" 
ibaresiyle askıya alınıyor ve geçici koruma 
statüsünün sağladığı haklardan yararlana-
mıyorlar.
Edinilen bilgiye göre bahsedilen 729 bin 
Suriyelinin kaydı henüz "pasife" alınmadı. 
Ancak kendilerine tanınan süre içerisin-
de adresini güncellemeyenlerin kaydı 
sistemden düşebilir. Bu da Türkiye'de 
geçici koruma statüsünde bulunan toplam 
Suriyelilerin resmi sayısının düşmesine 
yol açabilir. Ankara Üniversitesi Mülki-
ye Göç Araştırmaları Merkezi Direktörü 
Prof. Dr. M. Murat Erdoğan, bu ihtimali 
şöyle açıklıyor: "Göç İdaresi, Türkiye’deki 
Suriyeliler konusunda entegre bir sisteme 
sahip. Eğer bir Suriyelinin eğitim, sağlık, 
çalışma vb alanda hareketliği yok ya da 
çağrıya rağmen kaydını güncellememişse, 
hesabı pasife alınıyor. Dolayısıyla o kişiler 
kayıt güncellenmesi yapılıncaya kadar 
Suriyeli sayısından düşülüyor. Hesapları 
pasife alınanların güncelleme yapmaması 
halinde ise Türkiye’den ayrıldığı değerlen-
diriliyor.”
"Daha önce de bir gecede Suriyelilerin 
sayısı 200 bin azalmıştı. Bu sayıların 
neden düştüğünü sorduğumuzda, hiçbir 
hareketlilik görülmeyen hesapların pasife 
alınmasından kaynaklandığını söylemiş-
lerdi."
"Bu esasen mültecileri kamuya bilgi 
verme ve kamuyla iletişim içinde olmaya 
zorlayan bir sistem. Eğer haklardan yarar-
lanmak istiyorsan gidip nerede olduğunu 
ispatlaman gerekiyor." / Nihal Yavuz
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UŞAK’TA PARK SOKAK VE KÖPRÜLÜ 
KAVŞAĞIN İSMİ DEĞİŞTİRİLDİ

Uşak Belediye Meclisi Ağustos ayı top-
lantılarında Uşak’ta birçok park, cadde 
ve sokak isimleri değişikliği gündeme 
gelerek karara bağlandı. 

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım’ın oy-
ladığı isimler oy çokluğu ile kabul edildi.  
Uşak’ta Anayol üzerinde bulunan Osman 
Kavşağı artık Hacım Sultan olarak değiş-
tirildi.

Uşak stadyum anayolu (Atatürk Bulva-
rı) üzerinde bulunan Osmanlı  Köprülü  
Kavşağı  isminin  Hacım  Sultan  Köprülü  
Kavşağı  olarak değiştirildi. Bu değişiklik 
isim değişiklikleri içinde en büyük deği-
şikliklerinden biri o0ldu. 
Sarayaltı Mahallesinde bulunan Celal Ba-
yar Caddesi isminin eski ismi olan Avcılar 
Uluyolu ismi tekrar verildi.
İslice Mahallesinde bulunan İslice so-
kak isminin bir zamanlar atölyesinin de 

bulunduğu rahmetli hattat, ressam ve şair 
Hattat Selahattin ÖZKOL sokak olarak  
değiştirilmesi  talebinin görüşülerek kara-
ra bağlandı.
 Lamba Parkı’na CHP’li üye Ozan Ba-
yık’ın dedesi Alaaddin Bayık’ın ismi 
verildi.
Atatürk’teki Ensar Parkı’na Hüsnü Kerem 
Özer Parkı oldu
 Aybey’deki Yeni Camii Parkı’na Muzaffer 
Mert Parkı oldu
 Cumhuriyet’teki Prof. Dr. Veysel Eroğlu 
Parkı’na Türkan Saylan Parkı oldu
 Elmalıdere’deki Lamba Parkı’na Dr. Ala-
addin Bayık Parkı oldu
 Kemalöz’deki Üniversite Parkı’na Prof. 
Dr. Erdal İnönü Parkı oldu
 Mehmet Akif Ersoy’daki Çevre Parkı’na 
da Nihat Dülgeroğlu Parkı ismi verildi
Bağımsız Türkiye Partisi Uşak İl Başkan-
lığının; Prof. Dr. Haydar BAŞ isminin 
ilimizde Spor Kompleksi veya salonu, 

Kütüphane, Park, Sosyal tesisi veya Mey-
dan, Bulvar, Caddeye isminin verilmesi 
talebinin görüşülerek karara bağlanma-
sı oylanarak karara bağlandı.  / Serkan 

Karayol

UŞAK AKADEMİ TİYATRO 
EĞİTİMLERİ BAŞLIYOR

Uşak Belediyesi Akademi Uşak Eğitim 
ve Sanat Platformu 2024-2025 dönemi 
yaratıcı drama ve uygulamalı tiyatro 
eğitimi başvuruları başladı. 

Yaratıcı drama ve Uygulamalı tiyatro 
eğitimleri için Uşak Belediyesi Akademi 
Uşak Eğitim ve Sanat Platformu www.

usakkultursanat.com adresinden kayıt 
olunabilecek kurslar ücretli olacak. 
Sanatla iç içe bir eğitim deneyimi yaşamak 
ister misiniz? 
Uşak Belediyesi tarafından tiyatro kursları 
ile alakalı şu bilgiler paylaşıldı, “Yara-
tıcılığınızı ve sahne becerilerinizi geliş-
tirmek için harika bir fırsat sunuyoruz! 

Akademi Uşak Eğitim ve Sanat Platformu, 
2024-2025 dönemi için Yaratıcı Drama ve 
Uygulamalı Tiyatro Eğitimi'ne kayıtlarını 
açtı. Bu eğitimde, tiyatro sanatının temel-
lerini öğrenirken, yaratıcılığınızı keşfede-
cek ve geliştireceksiniz. Hem teorik hem 
de uygulamalı derslerle dolu bu program, 
sanatla ilgilenen her yaş grubundan katı-

lımcıya hitap ediyor. Bu benzersiz sanat 
yolculuğunda yerinizi ayırtmak için acele 
edin! Sanatla dolu bir yıl sizi bekliyor!” 
denildi. / Serkan Karayol
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MUSTAFA KEMAL PAŞA'NIN SÜT KARDEŞİ SAİME 
HANIM İLE MEKTUPLAŞMASI GÜN YÜZÜNE ÇIKTI

Türk Tarih Kurumunun adını bizzat Ata-
türk'ün verdiği ve 1937'de yayın hayatına 
başlayan "Belleten" dergisinin son sayısın-
da yayınlanan Doç. Dr. Kenan Özkan ve 
Prof. Dr. Sevilay Özer'in öncelikli olarak 
Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivi Belgeleri, 
Türk Tarih Kurumu belgelerine dayanarak 
kaleme aldıkları "Mustafa Kemal Paşa'nın 
Süt Kardeşi Saime Hanım ile Mektuplaş-
ması" konulu makale Atatürk'ün hayatı-
nın kısa bir bölümüne ışık tutuyor.
Atatürk'ün hayatına ilişkin yerli ve ya-
bancı araştırmacılar tarafından çok sayıda 
çalışma yapıldı. Bu çalışmalar, Mustafa 
Kemal Paşa'nın annesi Zübeyde Hanım, 
kız kardeşi Makbule Hanım'ın ve yakın 
tanıkların anlatımları ve belgelere da-
yandı.Makalede bu çalışmalardan farklı 
olarak, Mustafa Kemal Paşa'nın 2. Or-
du'ya bağlı 16. Kolordu Komutanı olarak 
Diyarbakır Silvan'da bulunduğu bir sırada 
İstanbul Çengelköy'den, "Süt Hemşireniz 
Saime" imzasıyla gönderilen 15 Temmuz 
1916 tarihli bir mektup aldığı ve bu mek-
tuba, 26 Ekim 1916'da "Hemşirem Hanı-
mefendi" hitabıyla başlayan bir mektupla 
yanıt verdiği belgelendi.Atatürk'ün süt 
annesinin olduğuna ilişkin bilgi, Milli 
Mücadeleye katılan, Cumhuriyet dönemi 
gazetecilerinden Enver Behnan Şapol-
yo'nun 1955'te yayımlanan "Atatürk'ün 
Hayatı" kitabında Makbule Hanım ile 
yaptığı söyleşide yer alıyor. Makalede de 
işaret edilen Atatürk'ün bebeklik dönemi-
ne ait bu bilgiyi, Makbule Hanım anne-
sinden duyduklarına göre Şapolyo'ya şu 
ifadelerle anlatıyor:"...Ağabeyim Mustafa 
doğduğu zaman, babam Ali Rıza Bey, bir 
kılıç getirerek kundağının başına koymuş, 

annemi de tebrik etmiş. Annemin az sütü 
geldiğinden babam Ümmügül adında bir 
sütnine tutmuş."Makalede, Atatürk'ün süt 
annesinin varlığının süt kardeşinin ortaya 
çıkması ile netlik kazandığı vurgulandı.
Süt kardeşlerin ilk mektuplaşması 1916'da
Ağustos 1915'te 16. Kolordu Komutan-
lığına atanan Albay Mustafa Kemal, 11 
Mart 1916'da Edirne'den hareket ederek 
19 Mart'ta Halep'e geldi, ardından 27 
Mart'ta Kolordunun toplanacağı Diyar-
bakır'a ulaştı ve 16 Nisan'da karargahını 
Silvan'da kurdu.1 Nisan 1916'dan itiba-
ren de "Mirliva/Tuğgeneral" rütbesine 
terfi eden Mustafa Kemal Paşa, Silvan'da 
bulunduğu sırada "Muhterem kardeşim" 
hitabıyla başlayan ve "Çengelköy Ku-
leli'de Set başında 12 numaralı hanede 
tabip Miralay Osman Bey'in kerimesi 
ve Tırhalalı Abdullah Bey hafidesi, süt 
hemşireniz Saime" imzasını taşıyan 15 
Temmuz 1916 tarihli iki sayfalık bir 
mektup aldı.Mektuptaki ifadelere göre, 
3 çocuğu olan Saime Hanım'ın mektubu 
kaleme alış amacı, gönüllü olarak orduya 
katılan eşinin himaye edilmesi talebini 
Mustafa Kemal Paşa'ya iletmek olduğu 
dikkat çekiyor.Saime Hanım mektubunda, 
annesi ve babasının sağlık durumlarından 
söz ettikten sonra her ikisinin de uzun 
zamandır Mustafa Kemal Paşa ile görüşe-
memeleri nedeniyle duydukları üzüntüyü 
ifade ediyor.Mustafa Kemal Paşa'dan süt 
kardeşine mektup
Mustafa Kemal Paşa, bu mektuba, 26 
Ekim 1916'da "Hemşirem Hanımefendi" 
hitabıyla başlayan bir mektupla Sil-
van'dan 26 Ekim 1916 tarihli mektubuyla 
cevap verdi.Mustafa Kemal Paşa'nın 

mektuptaki ifadesine göre, iki süt kardeş, 
Selanik'te 13 Ocak-11 Şubat 1899 tarihleri 
arasında tanıştıkları ve 1916'ya kadar bir 
daha iletişime geçmedikleri anlaşılıyor.
Saime Hanıma, eşinin memur bulunduğu 
telgraf müfrezesiyle beraber kendisi-
nin karargahına katıldığını haber veren 
Mustafa Kema Paşa'nın mektupta bazı 
ifadelerin üzerini çizdiği de görülüyor.
Saime Hanım'ın Mustafa Kemal Paşa'dan 
fotoğraf istemesi üzerine mektubunda 
şu yanıtları veriyor:"Arzunuz veçhile bir 
fotoğrafımı takdim etmek benim için bir 
şeref olacaktı. Fakat yanımda bulunmadı-
ğı gibi burada aldırmak da şimdilik müm-
kün değil. Ancak Beşiktaş'ta Akaretler'de 
76 numarada ikamet eden validem ve 
hemşirem nezdinde bazı fotoğraflarım ol-
duğunu zannederim. Çocuklarınızla bera-
ber gözlerinizden öperim."1916'dan sonra 
mektuplaşmalarına dair bir kanıt yokSa-

ime Hanım'ın mektubundaki ifadelerine 
göre, eğitimli bir kadın olduğu ve çocuk-
larını dönemin önde gelen okullarında 
okuttuğu anlaşılıyor.Saime Hanım ve 
Mustafa Kemal Paşa'nın 1916'daki mek-
tuplaşmadan sonra bir araya geldiklerine 
dair bilgi ya da belge bulunmamakla bir-
likte tekrar temas kurdukları makalenin 
öngörüleri arasında bulunuyor.Makalede 
atıfta bulunulan Dr. Ali Güler'in "Benim 
Ailem" isimli kitabındaki bilgiye göre, aile 
fertlerine ve yakın çevresine maddi yar-
dımda bulunan Mustafa Kemal Paşa'nın 
süt kardeşi Saime Hanım'a 1923'te 100 lira 
para yardımında bulunduğu görülüyor.
Eldeki belgeler ışığında süt kardeşlerin 
temasının bununla sınırlı olduğu görülen 
makalede, 1923'ten Atatürk'ün vefatına 
kadar geçen sürede görüştükleri ya da 
haberleşmiş olduklarına dair bir bilgi ya 
da kayıt bulunmuyor./ aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

ÖNDER ECZANESİ	
MEHMET AKİF ERSOY MH.1.TUNÇ SOK.NO:20/A 
İZZETTİN ÇALIŞLAR LİSESİ YANI	
224 72 54

MURAT ECZANESİ	
ATATÜRK MAH.2. SAÇMA SOK.NO:8 UŞAK	
223 55 54

SU ECZANESİ	
DİKİLİTAŞ MH. 1.CAMİİ SK. NO:16/A DİKİLİTAŞ 
CAMİİ KARŞISI ÜST GEÇİT ARALIĞI	
227 60 62

15 Ağustos 2024

TCDD UŞAK’A ELEMAN ARIYOR
Türkiye Cumhuriyeti Dev-
let Demiryolları (TCDD) 
Taşımacılık AŞ Genel 
Müdürlüğü, 195 daimi işçi 
alımı gerçekleştireceğini 
duyurdu. Uşak’ta Araç 
Bakım Depo Şefliği'nde 
görevlendirilmek üzere 1 
kişi alınacak.
Alım süreci, kamu ku-
rum ve kuruluşlarına işçi 
alınmasında uygulanacak 

usul ve esaslar hakkında 
yönetmelik hükümleri 
çerçevesinde yürütülecek. 
Başvurular 12 Ağustos 
2024 tarihinde online 
olarak Türkiye İş Kurumu 
(İŞKUR) internet sitesi 
üzerinden başlayacak ve 
16 Ağustos 2024 tarihin-
de sona erecek. Alınacak 
personel, belirsiz süreli 
iş sözleşmesi ile istihdam 

edilecek.

TCDD Taşımacılık AŞ 
Genel Müdürlüğü farklı 
unvanlarda personel alımı 
yapacak; bu kapsamda 
Uşak Araç Bakım Depo 
Şefliği'nde görevlendi-
rilmek üzere 1 kişi alına-
cak. Lokomotif tamircisi, 
makine montaj işçisi gibi 
teknik pozisyonlar da dahil 

olmak üzere farklı unvan-
larda personel alınacaktır. 
Başvuru yapmak isteyen 
adaylar, İŞKUR'un internet 
sitesinde yayımlanan liste-
deki işyerlerinden sadece 
bir iş yeri ve meslek dalı 
için başvuru yapabilecek-
tir. / Serkan Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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YARIM ASRA YAKIN SÜREDİR GENÇ 
YETENEKLERİ FUTBOLA KAZANDIRIYOR

Futbol kariyerine 1958'de Bilecik'te Bozü-
yük Azimspor formasını giyerek başlayan 
80 yaşındaki Yıldız, Eskişehir'de Çağlar 
Spor Kulübü, Beylikova Spor Kulübü, İnö-
nü Doğan Güneş Spor Kulübü, PTT Spor 
Kulübü, Tepebaşı Spor Kulübünde forvet 
mevkisinde oynadı.

Yenikent Spor Kulübü yönetiminin tekli-
fiyle 35 yaşında futbolculuğun yanı sıra 
antrenörlük de yapmaya başlayan Yıldız, 
amatör kümelerde bu iki görevi 10 yıl bir 
arada yürüttü.Oyunculuğu bıraktıktan 
sonra Kütahya'da Türkiye Futbol Fede-
rasyonunca verilen kursa katılıp B Lisansı 
alan Yıldız, teknik direktörlük kariyerinde 
16 takım çalıştırdı.

Futbola 66 yılını veren, teknik adamlık ka-
riyerinde yarım asra yakın süreyi deviren 
Yıldız, Çamlıca Gençlik ve Spor Kulü-
bünün altyapısında 8-14 yaş grubunun 
antrenörlüğünü sürdürüyor.
"Gizli kahramanlardan biriyim"
İsmail Yıldız, AA muhabirine, çocuklara 

futbol ile saygıyı ve kardeşliği öğretmenin 
en önemli unsur olduğunu söyledi.

Yıllardan bu yana tek amacının çocukları 
futbol sevgisiyle büyütmek olduğunu 
vurgulayan Yıldız, yetiştirdiği öğrenciler 
kademe atladığında gurur duyduğunu 
anlattı.Futbolcu ve antrenörlüğün aslın-
da farklı kulvarlar olduğunu kaydeden 
Yıldız, her iki alanda spor tutkusunun 
kendisini beslediğini dile getirdi.
İlerleyen yaşının futbola engel olmadığını 
belirten Yıldız, "Elimden ne geliyorsa ya-
pıyorum. Yetiştirmekte olduğum öğren-
cilerim olmadan hayatım renklenmiyor. 
Futbol aşkımız bir başka, sporu bırakamı-
yorum." dedi.Yıldız, tutkuyla yapılan işin 
amatör ruh taşıdığını ifade etti.

Özveriyle amatörce çalıştığını, hizmet et-
tiği kulüplerden tek kuruş bile almadığını 
kaydeden Yıldız, şöyle konuştu:

"Binlerce öğrenci yetiştirdim. Eğitim ayrı, 
yetiştirip göndermek ayrı. Yetiştirdiğim 

gençlerden Altınordu'ya, Beşiktaş'a, 
Fenerbahçe'ye, Antalyaspor'a giden var. 
Gizli kahraman derler ya işte ben de o 
gizli kahramanlardan biriyim. Yaşın ver-
miş olduğu değil, hizmetin vermiş olduğu 
bir görevle, zevkle bu işi yapıyorum. 
Her şeyden vazgeçerim ama bu spordan 
vazgeçemiyorum."Yıldız'ın öğrencile-

rinden 10 yaşındaki Berat Kurtoğlu ise 
her yaz kulüpteki çalışmalara katıldığını 
anlatarak, "Arkadaşlarımla hocamızın 
antrenmanına geliyoruz ve yaz tatilleri-
mizi burada değerlendiriyoruz. Hocamız 
sayesinde futbolu çok seviyoruz." ifadele-
rini kullandı. / aa


